
29.12.2017 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Пичаево №1026 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.11.2013 № 

1400 «Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района 

«Информационное общество» на 2014-2020 годы 

В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных де-

путатов от 28.12.2017 №104 «О внесении изменений в решение Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 года №555 «О районном 

бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация 

района постановляет: 

 

1.Внести в постановление администрации района от 21.11.2013 № 1400 

«Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района «Информа-

ционное общество» на 2014-2020 годы (далее - Программа) следующие изме-

нения: 

1.1.В разделе «Объѐмы и источники финансирования программы» пред-

ложение «Общий объѐм финансирования за счѐт средств районного бюджета 

1262,4 тыс.руб., в том числе по годам:» изложить в новой редакции: «Общий 

объѐм финансирования за счѐт средств районного бюджета 1294,1 тыс.руб., в 

том числе по годам:»; 

1.2.Позицию «2017 год - 160 тыс.руб.» изложить в редакции: «2017 год 

-191,7 тыс.руб.». 

2. В приложении № 2 к постановлению «Перечень мероприятий муници-

пальной программы «Информационное общество» на 2014-2020 годы и их зна-

чений» подпункт 3.1. изложить в новой редакции согласно приложению: 
 

3.1. Система защиты информации Отдел организационно-правовой и 

кадровой работы администрации 

района, отдел ГО и ЧС 

администрации района, отдел по 

управлению имуществом и 

землеустройству администрации 

района 

0 

50 

30 

111,7 

60 

50 

     50 

2014 год  

2015 год  

2016 год  

2017 год  

2018 год  

2019 год  

 2020 год 

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте Тамбовского областного портала в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и 

вступает в силу после официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации района  В.Н.Жмырова. 

       Глава Пичаевского района А.А.Перов 


